证券代码：300856   证券简称：科思股份   公告编号：2023-051

债券代码：123192   债券简称：科思转债

南京科思化学股份有限公司

第三届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

南京科思化学股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会

第十二次会议于 2023年 6月 19日以现场结合通讯方式召开，会议通

知已于 2023年 6月 13日以通讯方式通知了全体董事。会议应出席董

事 9 名，实际出席董事 9 名（其中 3 名董事以通讯方式出席）。会议

由董事长周旭明先生主持，公司其他高级管理人员列席了本次会议。

本次董事会会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，形成决议如下：

审议通过《关于与南京江宁经济技术开发区管理委员会签订投资

建设协议的议案》

为持续推进公司总体发展战略，进一步完善创新体系和产业孵化

体系建设，公司拟与南京江宁经济技术开发区管理委员会签订《投资

建设协议》（以下简称“本协议”），计划投资建设“高端个人护理品

产业基地二期项目”（以下简称“项目”），主要建设个人护理品生产

中心、研发中心、产品应用中心、分析中心及配套功能区。项目投资

总额不低于 3.5亿元（包括但不限于所有与项目建设、运营相关的购

买土地、厂房建设、购买设备、研发投入、融资贷款以及流动资金等），

用地面积约 30亩（具体位置及面积以规划资源部门批复为准）。

同时，授权公司管理层签署本次对外投资事项下相关投资协议、

合同等，并具体落实本协议项下全部投资事项（包括但不限于参与国

有建设用地使用权竞买、投资规划实施等），在授权范围内无需再次

履行审议程序。

本 议 案 具 体 内 容 详 见 公 司 同 日 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）的《关于与南京江宁经济技术开发区管理委

员会签订投资建设协议的公告》（公告编号：2023-052）。

表决结果：同意票为 9票，反对票为 0票，弃权票为 0票。

三、备查文件

《南京科思化学股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》。

特此公告。

南京科思化学股份有限公司董事会

2023年 6月 20日